
TTV Rheinland 2007/08

Herren 2. Rheinlandliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Weißenth.-Kettig 20 18 2 0 178:80 +98 38:2
2 TV Eintracht Cochem 20 14 2 4 164:112 +52 30:10
3 TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler 20 14 2 4 162:114 +48 30:10
4 TTG Torney/Engers 20 10 3 7 149:131 +18 23:17
5 SF Nistertal 07 II 20 9 2 9 137:141 -4 20:20
6 SG Lahnbrück Fachbach 20 10 0 10 137:146 -9 20:20
7 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III 20 8 3 9 140:127 +13 19:21
8 TTC Höchstenbach 20 8 1 11 132:150 -18 17:23
9 TTC Karla 20 4 2 14 120:160 -40 10:30

10 SV 09 Alsdorf 20 4 1 15 96:169 -73 9:31
11 SV Rheinbreitbach 20 2 0 18 87:172 -85 4:36

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.08.2007 15:00 v

18:00
TV Eintracht Cochem
TTC Karla

SG Weißenth.-Kettig
SV 09 Alsdorf

4:9
9:3

Fr. 31.08.2007 20:00 SG Lahnbrück Fachbach TTG Torney/Engers 6:9
Sa. 01.09.2007 17:00

18:00
18:00
19:00
19:00

SG Lahnbrück Fachbach
SV Rheinbreitbach
SV 09 Alsdorf
TTC Höchstenbach
TV Eintracht Cochem

SF Nistertal 07 II
SG Weißenth.-Kettig
TTG Torney/Engers
TTC Karla
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

7:9
7:9
9:7
8:8
9:3

Sa. 08.09.2007 16:00
18:00
19:00

TTG Torney/Engers
TTC Karla
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

SG Weißenth.-Kettig
SG Lahnbrück Fachbach
SV Rheinbreitbach

6:9
7:9
9:6

Sa. 15.09.2007 17:00 SG Lahnbrück Fachbach SV Rheinbreitbach 9:4
Sa. 22.09.2007 19:00

19:00
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Höchstenbach

TTC Karla
SG Lahnbrück Fachbach

9:5
9:3

Fr. 28.09.2007 20:00 TTG Torney/Engers SF Nistertal 07 II 8:8
Sa. 29.09.2007 16:00

16:00
17:00 t
19:00

TTG Torney/Engers
SF Nistertal 07 II
SV Rheinbreitbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

TTC Karla
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTC Höchstenbach
SV 09 Alsdorf

9:3
3:9
5:9
9:1

Sa. 06.10.2007 16:00
18:00
20:00

SG Weißenth.-Kettig
SV 09 Alsdorf
SG Weißenth.-Kettig

SF Nistertal 07 II
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

9:4
5:9
9:2

Sa. 13.10.2007 18:00 SV 09 Alsdorf TV Eintracht Cochem 3:9
Sa. 20.10.2007 18:00

19:00
19:00 v

SF Nistertal 07 II
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
SV 09 Alsdorf

SV Rheinbreitbach
SG Lahnbrück Fachbach
TTC Höchstenbach

9:4
9:3
9:7

Fr. 26.10.2007 20:00 v TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler TV Eintracht Cochem 9:6
Sa. 27.10.2007 15:00 v

16:00
18:00
19:00
19:00

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
SG Lahnbrück Fachbach
SV Rheinbreitbach
TTC Höchstenbach
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

SF Nistertal 07 II
SG Weißenth.-Kettig
SV 09 Alsdorf
SF Nistertal 07 II
TTC Karla

9:2
5:9
9:6
6:9
9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 01:08 | Seite 1 von 3



TTV Rheinland 2007/08

Herren 2. Rheinlandliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2007 15:00

16:00
19:00
20:00

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTC Höchstenbach
TTC Karla

SG Lahnbrück Fachbach
SG Weißenth.-Kettig
TTG Torney/Engers
SG Weißenth.-Kettig

9:4
8:8
9:7
2:9

Fr. 09.11.2007 20:00 TTG Torney/Engers TV Eintracht Cochem 8:8
Sa. 10.11.2007 15:00 v

19:00 t
19:00

TV Eintracht Cochem
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TV Eintracht Cochem

TTC Höchstenbach
TTC Höchstenbach
TTC Karla

9:5
4:9
9:7

Fr. 16.11.2007 20:15 t/v SV Rheinbreitbach TV Eintracht Cochem 4:9
Sa. 17.11.2007 13:00 t/v

18:00
18:00
19:00

SF Nistertal 07 II
TTC Karla
SV 09 Alsdorf
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

TV Eintracht Cochem
SV Rheinbreitbach
SF Nistertal 07 II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

9:6
9:3
4:9
9:4

Fr. 23.11.2007 20:00 TTG Torney/Engers TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III 9:4
Sa. 24.11.2007 16:00

17:00
17:00

SF Nistertal 07 II
SG Lahnbrück Fachbach
TTG Torney/Engers

TTC Karla
SV 09 Alsdorf
SV Rheinbreitbach

5:9
9:4
9:4

Sa. 01.12.2007 16:00 v
16:00
20:00 v

SG Weißenth.-Kettig
TTG Torney/Engers
SG Weißenth.-Kettig

SV 09 Alsdorf
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTC Höchstenbach

9:1
9:6
9:2

Sa. 08.12.2007 16:00 v
17:00
19:00

SV Rheinbreitbach
SG Lahnbrück Fachbach
TTC Höchstenbach

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TV Eintracht Cochem
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

4:9
9:6
9:6

Sa. 12.01.2008 15:00
18:00
18:00
19:00
19:00

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
SV 09 Alsdorf
SG Lahnbrück Fachbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
SG Weißenth.-Kettig

TV Eintracht Cochem
TTC Karla
TTC Höchstenbach
SV Rheinbreitbach
TV Eintracht Cochem

7:9
9:6
9:7
9:1
8:8

Sa. 19.01.2008 19:00 TTC Höchstenbach SV 09 Alsdorf 9:6
Sa. 26.01.2008 16:00

18:00 v
19:00
19:00

TV Eintracht Cochem
TTC Karla
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TV Eintracht Cochem

SG Lahnbrück Fachbach
TTG Torney/Engers
TTC Höchstenbach
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

9:3
7:9

9:0 U
9:3

Fr. 08.02.2008 20:00 TTC Karla TV Eintracht Cochem 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.02.2008 15:00 v

16:00
17:00
18:00
19:00

SG Weißenth.-Kettig
TTG Torney/Engers
SF Nistertal 07 II
SV Rheinbreitbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

SG Lahnbrück Fachbach
SV 09 Alsdorf
TTC Höchstenbach
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
SG Weißenth.-Kettig

9:5
9:3
9:6
2:9
7:9

Fr. 15.02.2008 20:00
20:00

TTC Karla
TTG Torney/Engers

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
SG Lahnbrück Fachbach

6:9
9:6

Sa. 16.02.2008 16:00
16:00
18:00 v

SF Nistertal 07 II
SV Rheinbreitbach
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

SG Lahnbrück Fachbach
TTG Torney/Engers
SV 09 Alsdorf

5:9
2:9
9:1

Sa. 23.02.2008 17:00
18:00
18:00 u
19:00 v

SG Lahnbrück Fachbach
TTG Torney/Engers
SG Weißenth.-Kettig
SF Nistertal 07 II

TTC Karla
TTC Höchstenbach
SV Rheinbreitbach
SV 09 Alsdorf

9:7
9:3

9:0 NA
9:5

Fr. 29.02.2008 20:00 SF Nistertal 07 II TTG Torney/Engers 9:3
Sa. 01.03.2008 14:30 v

16:00
18:00
19:00
19:00
20:00 v

SG Weißenth.-Kettig
SF Nistertal 07 II
SV 09 Alsdorf
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
SG Weißenth.-Kettig
TTC Höchstenbach

TTG Torney/Engers
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
SG Lahnbrück Fachbach
TTG Torney/Engers
TTC Karla
SV Rheinbreitbach

9:3
8:8
7:9
8:8
9:0
9:6

Fr. 07.03.2008 20:00 v
20:00 v

SV Rheinbreitbach
TTC Höchstenbach

SG Lahnbrück Fachbach
TV Eintracht Cochem

3:9
6:9

Sa. 08.03.2008 15:00
18:00
19:00 t/v
20:00

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
SV 09 Alsdorf
TV Eintracht Cochem
TTC Karla

SF Nistertal 07 II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
SV Rheinbreitbach
SF Nistertal 07 II

9:5
8:8
9:5
9:7

Sa. 15.03.2008 18:00 SV 09 Alsdorf SG Weißenth.-Kettig 3:9
Sa. 29.03.2008 15:00

16:00
17:00 v
20:00
20:00

SG Lahnbrück Fachbach
SF Nistertal 07 II
SV Rheinbreitbach
TTC Höchstenbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
SG Weißenth.-Kettig
TTC Karla
SG Weißenth.-Kettig
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

9:6
3:9
9:4
5:9
7:9

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 01:08 | Seite 2 von 3



TTV Rheinland 2007/08

Herren 2. Rheinlandliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.04.2008 16:00 t

17:00 v
18:00
19:00

TV Eintracht Cochem
SV 09 Alsdorf
TTC Karla
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

SF Nistertal 07 II
SV Rheinbreitbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Höchstenbach

9:6
9:6
8:8
9:5

Fr. 11.04.2008 20:00 t TV Eintracht Cochem TTG Torney/Engers 9:4
Sa. 12.04.2008 15:00

15:00
18:00
18:00
19:00 v
19:00

SG Lahnbrück Fachbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TV Eintracht Cochem
SV Rheinbreitbach
TTC Karla
SG Weißenth.-Kettig

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTG Torney/Engers
SV 09 Alsdorf
SF Nistertal 07 II
TTC Höchstenbach
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

5:9
9:5
9:0
3:9
6:9
9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 01:08 | Seite 3 von 3


