

# TTV Rheinland 2007/08

## Herren 2. Rheinlandliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	SG Weißenth.-Kettig	20	18	2	0	178:80	+98	38:2
2	TV Eintracht Cochem	20	14	2	4	164:112	+52	30:10
3	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	20	14	2	4	162:114	+48	30:10
4	TTG Torney/Engers	20	10	3	7	149:131	+18	23:17
5	SF Nistertal 07 II	20	9	2	9	137:141	-4	20:20
6	SG Lahnbrück Fachbach	20	10	0	10	137:146	-9	20:20
7	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	20	8	3	9	140:127	+13	19:21
8	TTC Höchstenbach	20	8	1	11	132:150	-18	17:23
▼ 9	TTC Karla	20	4	2	14	120:160	-40	10:30
▼ 10	SV 09 Alsdorf	20	4	1	15	96:169	-73	9:31
▼ 11	SV Rheinbreitbach	20	2	0	18	87:172	-85	4:36

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.08.2007 15:00 v	TV Eintracht Cochem	SG Weißenth.-Kettig	4:9
18:00	TTC Karla	SV 09 Alsdorf	9:3
Fr. 31.08.2007 20:00	SG Lahnbrück Fachbach	TTG Torney/Engers	6:9
Sa. 01.09.2007 17:00	SG Lahnbrück Fachbach	SF Nistertal 07 II	7:9
18:00	SV Rheinbreitbach	SG Weißenth.-Kettig	7:9
18:00	SV 09 Alsdorf	TTG Torney/Engers	9:7
19:00	TTC Höchstenbach	TTC Karla	8:8
19:00	TV Eintracht Cochem	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	9:3
Sa. 08.09.2007 16:00	TTG Torney/Engers	SG Weißenth.-Kettig	6:9
18:00	TTC Karla	SG Lahnbrück Fachbach	7:9
19:00	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	SV Rheinbreitbach	9:6
Sa. 15.09.2007 17:00	SG Lahnbrück Fachbach	SV Rheinbreitbach	9:4
Sa. 22.09.2007 19:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	TTC Karla	9:5
19:00	TTC Höchstenbach	SG Lahnbrück Fachbach	9:3
Fr. 28.09.2007 20:00	TTG Torney/Engers	SF Nistertal 07 II	8:8
Sa. 29.09.2007 16:00	TTG Torney/Engers	TTC Karla	9:3
16:00	SF Nistertal 07 II	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	3:9
17:00 t	SV Rheinbreitbach	TTC Höchstenbach	5:9
19:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	SV 09 Alsdorf	9:1
Sa. 06.10.2007 16:00	SG Weißenth.-Kettig	SF Nistertal 07 II	9:4
18:00	SV 09 Alsdorf	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	5:9
20:00	SG Weißenth.-Kettig	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	9:2
Sa. 13.10.2007 18:00	SV 09 Alsdorf	TV Eintracht Cochem	3:9
Sa. 20.10.2007 18:00	SF Nistertal 07 II	SV Rheinbreitbach	9:4
19:00	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	SG Lahnbrück Fachbach	9:3
19:00 v	SV 09 Alsdorf	TTC Höchstenbach	9:7
Fr. 26.10.2007 20:00 v	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	TV Eintracht Cochem	9:6
Sa. 27.10.2007 15:00 v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	SF Nistertal 07 II	9:2
16:00	SG Lahnbrück Fachbach	SG Weißenth.-Kettig	5:9
18:00	SV Rheinbreitbach	SV 09 Alsdorf	9:6
19:00	TTC Höchstenbach	SF Nistertal 07 II	6:9
19:00	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	TTC Karla	9:4

# TTV Rheinland 2007/08

## Herren 2. Rheinlandliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.11.2007 15:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	SG Lahnbrück Fachbach	9:4	Sa. 09.02.2008 15:00 v	SG Weißenth.-Kettig	SG Lahnbrück Fachbach	9:5
16:00	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	SG Weißenth.-Kettig	8:8	16:00	TTG Torney/Engers	SV 09 Alsdorf	9:3
19:00	TTC Höchstenbach	TTG Torney/Engers	9:7	17:00	SF Nistertal 07 II	TTC Höchstenbach	9:6
20:00	TTC Karla	SG Weißenth.-Kettig	2:9	18:00	SV Rheinbreitbach	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	2:9
Fr. 09.11.2007 20:00	TTG Torney/Engers	TV Eintracht Cochem	8:8	19:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	SG Weißenth.-Kettig	7:9
Sa. 10.11.2007 15:00 v	TV Eintracht Cochem	TTC Höchstenbach	9:5	Fr. 15.02.2008 20:00	TTC Karla	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	6:9
19:00 t	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	TTC Höchstenbach	4:9	20:00	TTG Torney/Engers	SG Lahnbrück Fachbach	9:6
19:00	TV Eintracht Cochem	TTC Karla	9:7	Sa. 16.02.2008 16:00	SF Nistertal 07 II	SG Lahnbrück Fachbach	5:9
Fr. 16.11.2007 20:15 t/v	SV Rheinbreitbach	TV Eintracht Cochem	4:9	16:00	SV Rheinbreitbach	TTG Torney/Engers	2:9
Sa. 17.11.2007 13:00 t/v	SF Nistertal 07 II	TV Eintracht Cochem	9:6	18:00 v	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	SV 09 Alsdorf	9:1
18:00	TTC Karla	SV Rheinbreitbach	9:3	Sa. 23.02.2008 17:00	SG Lahnbrück Fachbach	TTC Karla	9:7
18:00	SV 09 Alsdorf	SF Nistertal 07 II	4:9	18:00	TTG Torney/Engers	TTC Höchstenbach	9:3
19:00	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	9:4	18:00 u	SG Weißenth.-Kettig	SV Rheinbreitbach	9:0 NA
Fr. 23.11.2007 20:00	TTG Torney/Engers	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	9:4	19:00 v	SF Nistertal 07 II	SV 09 Alsdorf	9:5
Sa. 24.11.2007 16:00	SF Nistertal 07 II	TTC Karla	5:9	Fr. 29.02.2008 20:00	SF Nistertal 07 II	TTG Torney/Engers	9:3
17:00	SG Lahnbrück Fachbach	SV 09 Alsdorf	9:4	Sa. 01.03.2008 14:30 v	SG Weißenth.-Kettig	TTG Torney/Engers	9:3
17:00	TTG Torney/Engers	SV Rheinbreitbach	9:4	16:00	SF Nistertal 07 II	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	8:8
Sa. 01.12.2007 16:00 v	SG Weißenth.-Kettig	SV 09 Alsdorf	9:1	18:00	SV 09 Alsdorf	SG Lahnbrück Fachbach	7:9
16:00	TTG Torney/Engers	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	9:6	19:00	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	TTG Torney/Engers	8:8
20:00 v	SG Weißenth.-Kettig	TTC Höchstenbach	9:2	19:00	SG Weißenth.-Kettig	TTC Karla	9:0
Sa. 08.12.2007 16:00 v	SV Rheinbreitbach	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	4:9	20:00 v	TTC Höchstenbach	SV Rheinbreitbach	9:6
17:00	SG Lahnbrück Fachbach	TV Eintracht Cochem	9:6	Fr. 07.03.2008 20:00 v	SV Rheinbreitbach	SG Lahnbrück Fachbach	3:9
19:00	TTC Höchstenbach	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	9:6	20:00 v	TTC Höchstenbach	TV Eintracht Cochem	6:9
Sa. 12.01.2008 15:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	TV Eintracht Cochem	7:9	Sa. 08.03.2008 15:00	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	SF Nistertal 07 II	9:5
18:00	SV 09 Alsdorf	TTC Karla	9:6	18:00	SV 09 Alsdorf	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	8:8
18:00	SG Lahnbrück Fachbach	TTC Höchstenbach	9:7	19:00 t/v	TV Eintracht Cochem	SV Rheinbreitbach	9:5
19:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	SV Rheinbreitbach	9:1	20:00	TTC Karla	SF Nistertal 07 II	9:7
19:00	SG Weißenth.-Kettig	TV Eintracht Cochem	8:8	Sa. 15.03.2008 18:00	SV 09 Alsdorf	SG Weißenth.-Kettig	3:9
Sa. 19.01.2008 19:00	TTC Höchstenbach	SV 09 Alsdorf	9:6	Sa. 29.03.2008 15:00	SG Lahnbrück Fachbach	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	9:6
Sa. 26.01.2008 16:00	TV Eintracht Cochem	SG Lahnbrück Fachbach	9:3	16:00	SF Nistertal 07 II	SG Weißenth.-Kettig	3:9
18:00 v	TTC Karla	TTG Torney/Engers	7:9	17:00 v	SV Rheinbreitbach	TTC Karla	9:4
19:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	TTC Höchstenbach	9:0 U	20:00	TTC Höchstenbach	SG Weißenth.-Kettig	5:9
19:00	TV Eintracht Cochem	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	9:3	20:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	7:9
Fr. 08.02.2008 20:00	TTC Karla	TV Eintracht Cochem	4:9				

# TTV Rheinland 2007/08

## Herren 2. Rheinlandliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.04.2008 16:00 t 17:00 v 18:00 19:00	TV Eintracht Cochem	SF Nistertal 07 II	9:6
	SV 09 Alsdorf	SV Rheinbreitbach	9:6
	TTC Karla	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	8:8
	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	TTC Höchstenbach	9:5
Fr. 11.04.2008 20:00 t	TV Eintracht Cochem	TTG Torney/Engers	9:4
Sa. 12.04.2008 15:00 15:00 18:00 18:00 19:00 v 19:00	SG Lahnbrück Fachbach	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	5:9
	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	TTG Torney/Engers	9:5
	TV Eintracht Cochem	SV 09 Alsdorf	9:0
	SV Rheinbreitbach	SF Nistertal 07 II	3:9
	TTC Karla	TTC Höchstenbach	6:9
	SG Weißenth.-Kettig	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	9:5